（
（様式第３号）
　　年　　　月　　　日

福知山市長　様
申請者　〒
住所
氏名
（電話番号　　　　　　　　　　）

福知山市産丹波くり振興事業補助金交付変更・中止等申請書

　　　　　年　　　月　　　日付け福知山市指令第　　　　号で交付決定のあった福知山市産丹波くり振興事業補助金に係る事業を下記のとおり（変更・中止）したいので、福知山市産丹波くり振興事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき申請します。

記

１　補助金変更申請額
(1) 変更前交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円【ア】
(2) 変更後補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円【イ】
(3) 変更額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円(【イ】－【ア】)

２　事業変更内容
□　丹波くり支援事業
　　(変更内容)

□　丹波くり害虫・獣害対策事業
　　　(変更内容)

３　関係書類
(１)金額を変更した場合は、変更後の見積書を添付すること。
(２)植栽する場所・面積を変更した場合は、図面を添付すること。
[bookmark: _GoBack]